
Comune di Massello
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

763.488,41

37.225,60

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

79.646,00

12.674,52

92.320,52

9.861,93

65.062,62

74.924,55

86.625,70 6.979,70

-17.395,97

-2.559,27

21.563,08

253,32

21.816,40

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

77.445,48

7.848,02

88.731,25

3.596,35

41.240,74

44.837,09

48.760,74 -28.684,74

-43.894,16

0,00

7.520,00

4.251,67

11.771,67

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

98.388,84

23.737,65

122.126,49

17.177,14

67.209,21

84.386,35

89.611,56 -8.777,28

-37.740,14

-4.379,54

22.402,35

2.180,97

24.583,32

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

141.630,77

95.107,79

236.738,56

20.490,55

103.426,91

123.917,46

141.321,77 -309,00

-112.821,10

-33.112,20

37.894,86

41.505,04

79.399,90

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

222.000,00

4.583,61

226.583,61

0,00

62.727,31

62.727,31

67.422,31 -154.577,69

-163.856,30

0,00

4.695,00

4.583,61

9.278,61

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

143.951,59

766.500,43

619.111,09

51.125,97

339.666,79

390.792,76

433.742,08 -185.369,01

-375.707,67

-40.051,01 52.774,61

94.075,29

146.849,90

143.951,59 51.125,97

339.666,79

390.792,76

433.742,08 -185.369,01

-375.707,67

-40.051,01

1.419.825,10

52.774,61

94.075,29

146.849,90766.500,43
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